

FERONERIE 2 necesare pentru construire decor

I.D.: 102122792

Data publicarii 29.08.24 Coduri CPV 44316510-6

Pretul estimativ: 1.729,32 RON - 1.729,32 RON

Descriere: yt-3404 set lame fierestrau set1x10.0840=10.08 643100 balama buc1x10.9243=10.92 3019 vaselina cu lithium sray 340gr buc3x30.2521=90.76 teava rectangulara 15x15x1.5 ml24x4.2016=100.84 plasa sudata n.1.1a/2016 4x150x150x2000x6000 buc2x49.5798=99.16 42693 manusi workstar allstar pro xl per1x15.5462=15.55 burghiu pt metal hss-g fi8 buc2x8.3193=16.64 burghiu pt metal hss-g fi6 buc4x5.042=20.17 yt-36473 set 20buc piulite nituibile m6 buc10x4.6218=46.22 yt-3612 cleste pt piulite nituibile m5,m6,m8,m10,m12 buc1x206.7226=206.72 teava rectangulara 40x20x2 ml48x7.5630=363.02 nituri pop 4.8x16 buc200x0.2352=47.04 burghiu pt metal hss-g fi5 buc4x4.0336=16.13 burghiu pt metal hss-g fi10 buc4x12.6050=50.42 surub cap inecat locas inbus m6x30 buc200x0.2773=55.46 yt-03445 lama fierestrau pendular set1x12.6050=12.61 adaptor mag 60mm mwk buc5x8.4030=42.02 surub cap inbus m8x30 buc25x0.2941=7.35 saiba plata m8 din 125a buc 25x0.0672=1.68 surub autoforant cap plat vopsit negru 4.2x19 buc22x0.1428=3.14 surub cap hexagonal m6x20 buc80x0.2521=20.17 piulita hexagonala m6 buc80x0.0504=4.03 yt-05438 cheie inbus lunga 6mm buc1x2.521=2.52 yt-1656 cheie combinata CU CLICHET BUC 1X21.8487=21.85 CAP TUBULARA MAGNETIC IMPACT BLACK 8MM BUC2X17.6470=35.29 CAP TUBULARA MAGNETIC IMPACT BLACK 10MM BUC2X17.6470=35.29 YT-0342 CHEIE PL SATINATA 13MM BUC1X7.1428=7.14 SAIBA PLATA M6.4X18X1.2 BUC130X0.084=10.92 PIULITA HEXAGONALA M8 BUC20X0.084=1.68 SURUB CAP HEXAGONAL M8X20 BUC20X0.3025=6.05 BURGHIU PT METAL HSS-G DIN9